Página 185   04 de Agosto de 2023 Nº 28.556
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

<BEGIN:1482393:185>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 006/2023

ABERTURA: 04 de agosto de 2023. OBJETO: Credenciamento de pessoas
jurídicas que tenham interesse no fornecimento de serviços de acolhimento
de idosos com 60 (sessenta) anos ou mais, de ambos os sexos, com
diversos graus de dependência. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME:
Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de Campo Novo do
Parecis/MT, sito à Av. Avenida Mato Grosso, 66 NE. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal
Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra

Campo Novo do Parecis-MT, 03 de agosto de 2023.
Gezer Andrade de Assunção - Secretário da Comissão Permanente de
Licitações

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 049/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados
que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 049/2023,
destinado a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação
de empresa especializada, na prestação de serviços de fornecimento
de passagens terrestres com critério de maior percentual de desconto,
incluindo a remessa, emissão, marcação, remarcação e entrega de bilhetes
ou documento equivalente necessário para atendimento aos funcionários,
colaboradores e munícipes, atendendo as secretarias deste município, teve
como vencedoras as empresas: AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO -
EIRELI CNPJ: 24.538.995/0001-07.
Campo Novo do Parecis-MT, 03 de agosto de 2023.
Tarcísio Nascimento da Silva - Agente de contratação

4ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO 050/2023

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos
interessados a RETIFICAÇÃO do preâmbulo do edital, conforme publicação
a data de abertura será dia 16 de agosto de 2023 do Pregão Eletrônico nº
050/2023, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual aquisição de telhas termo acústicas, cumeeira e parafusos.

Campo Novo do Parecis 03 de agosto de 2023.
Alexandre João Schiavo - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1482393:185>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
<BEGIN:1482376:185>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
EXTRATO DE CONTRATOS 107/2023. Contratante: Prefeitura Municipal
de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 013/2023. Data:
10/07/2023. Vigência: 10/07/2024. Contratado: L.O.C COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA. Objeto: Aquisição de kits de
material escolar para a rede pública municipal de ensino do município de

o Município e a Secretaria de Estado de Educação - SEDUC. Valor: R$
3.600,00 (Três mil e seiscentos reais).
EXTRATO DE CONTRATOS 108/2023. Contratante: Prefeitura Municipal
de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 013/2023. Data:
10/07/2023. Vigência: 10/07/2024. Contratado: MARIA JOSE DOS REIS
NETO. Objeto: Aquisição de kits de material escolar para a rede pública
municipal de ensino do município de Canarana - MT, conforme termo de

de Educação - SEDUC. Valor: R$ 7.812,00 (Sete mil oitocentos e doze
reais).
EXTRATO DE CONTRATOS 109/2023. Contratante: Prefeitura Municipal
de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 013/2023. Data:
10/07/2023. Vigência: 10/07/2024. Contratado: ML3 DISTRIBUICAO E
IMPORTACAO DE MATERIAL ESCOLAR. Objeto: Aquisição de kits de
material escolar para a rede pública municipal de ensino do município de

Município e a Secretaria de Estado de Educação - SEDUC.
Valor: R$ 39.474,00 (Trinta e nove mil quatrocentos e setenta e quatro
reais).
EXTRATO DE CONTRATOS 110/2023. Contratante: Prefeitura Municipal
de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 013/2023. Data:
10/07/2023. Vigência: 10/07/2024. Contratado: ORIGINAL COMERCIO
E SERVICOS LTDA. Objeto: Aquisição de kits de material escolar para a
rede pública municipal de ensino do município de Canarana - MT, conforme

de Estado de Educação - SEDUC. Valor: R$ 71.820,00 (Setenta e um mil
oitocentos e vinte reais).
<END:1482376:185>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1482359:185>

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 163/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2023

OBJETO: SERVIÇOS DE SHOW (BANDA) PELA MODALIDADE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, PARA ATENDER AO EVENTO DIA DO
EVANGÉLICO QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 19 E 20 DE AGOSTO
DE 2023, CONFORME FESTIVIDADES DO CALENDÁRIO MUNICIPAL DE
CONFRESA - MT.D E S COMERCIO E SERVICOS ARTIGOS CULTURAIS
E ENTRETENIMENTO LTDA CNPJ: 03.945.121/0001-02Endereço: R
MUNIR CALIXTO, ESQUINA COM AVENIDA BRASIL Nº4430, QD 21 LT33
SALA 02  CIDADE: ANAPOLIS - GOCEP: 75.130-510TELEFONE: (62)
98225- 8461VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 59.000,00 (Cinquenta e
Nove Mil Reais) para o fornecimento do item objeto da INEXIGIBILIDADE.

nos Autos do Processo de Inexigibilidade nº 163/2023.RATIFICO nos
termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 a Inexigibilidade de Licitação
nº 012/2023.Confresa - MT, 03 de Agosto de 2023.

RONIO CONDÃO BARROS MILHOMEM
PREFEITO MUNICIPAL DE CONFRESA - MT

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO AVISO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 147/2023
TOMADA DE PREÇOS  - Nº 005/2023

FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE .A
Comissão Pregoeira  Torna Público que o Aviso da Tomada de Preços

Grande circulação Local A ano IV edição 1098  pagina 06   ONDE LÊ-SE: A
Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, torna
público que a TOMADA DE PREÇO N° 005/2023, cujo objeto é TOMADA
DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

DE INCÊNDIO E PÂNICO-REDE DE HIDRANTES E SISTEMAS DE
INCÊNDIO, NAS UNIDADES DE ENSINO-CMEI ANGELINA FERNANDES
DA FONSECA E ESCOLA MUNICIPAL VILA TAPIRAGUAIA DO MUNICIPIO

edital com a MUDANÇA NA FORMA DE JULGAMENTO PARA MENOR
PREÇO GLOBAL POR LOTE, permanecendo os demais itens e clausulas
inalteradas. COMUNICAMOS ainda que a reunião para realização da

sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima

Contato  (66) 3564-1818.    LER-SE: AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 147/2023 TOMADA DE PREÇOS  - Nº
005/2023 FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR
LOTE A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através do
Pregoeiro, torna público que a TOMADA DE PREÇO N° 005/2023, cujo
objeto é TOMADA DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DO PSCIP-PROJETO DE INCÊNDIO E PÂNICO-REDE DE HIDRANTES E
SISTEMAS DE INCÊNDIO, NAS UNIDADES DE ENSINO-CMEI ANGELINA
FERNANDES DA FONSECA E ESCOLA MUNICIPAL VILA TAPIRAGUAIA
DO MUNICIPIO DE CONFRESA - MT, que se encontra em trânsito, teve

MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, permanecendo os demais itens e
clausulas inalteradas. COMUNICAMOS ainda que a reunião para realização

sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima

Contato  (66) 3564-1818.    Confresa-MT, 03 de AGOSTO  de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Presidente da C.P.L.

PORTARIA Nº008/2023.

<END:1482359:185>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT